EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 03/2021

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: SOS Máquinas Assessoria Industrial Eireli.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 04/2021.

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada na manutenção corretiva/preditiva de 08 motores elétricos WEG 250CV, conforme especificações do Edital e Anexos.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 186.419,92 (cento e oitenta e seis mil, quatrocentos e dezenove reais e noventa e dois centavos).

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2021.

A Ata completa, com a descrição dos itens e respectivos valores, pode ser obtida através do site: www.saecil.com.br.

[bookmark: _GoBack]Leme, 21 de maio de 2021.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente